

# SHARED SERVICES CANADA Request for Quotation for Universal Docking Station

Solicitation No.	2BH070577/975/A	Date	October 20, 2020
Amendment No.	005		
GCDocs File No.	2BH070577/2BH070975	GETS Reference No.	PW-20-00928240
Client Reference No.	SSC: GCSX 541857, R70577 DFO: R1275712	Requisition No.	52498.51841

Issuing Office	Shared Services Cana	do	
Issuing Onice			
	180 Kent Street, 13 <sup>th</sup> Floor		
	Ottawa, Ontario K1P 0B5		
Contracting Authority	Name	Tara Halajko	
(The Contracting Authority is the contact for all aspects of the	Telephone No.	343-999-5042	
procurement process, including questions and comments about this	Email Address	Tara.Halajko@canada.ca	
document)	Postal Address	180 Kent Street, 13 <sup>th</sup> Floor	
		Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Closing Date and Time	October 21, 2020 at 2:00PM (referred to in this solicitation as " <b>Solicitation Closing</b> ")		
Time Zone	Eastern Daylight Time (EDT)		
Destination of Goods/Services	Shared Services Canada Ottawa, ON		
	Department of Fisheries and Oceans Canada Ottawa, ON		
Invoices	To be inserted at contract award.		
P2P link for Submitting your Bid by Solicitation Closing	<u>https://sscp2pspc.ssc-</u> spc.gc.ca/page.aspx/en/bpm/process_manage_extranet/12172		
Vendor Name and Signature			
Name, title of person authorized to sign (type or print)	Signature	Date	





# **REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 005**

Request for Quotation Amendment no. 005 is raised for the following reason:

To address questions pertaining to the specifications and delivery.

#### **Question 7**

Is 85W of Power delivery required for both USB-A and USB-C devices?

# Answer 7

85W of Power Delivery is required for USB-C Devices.

# **Question 8**

Does the Power delivery need to come directly from the docking station or will the Crown accept an additional adapter/dongle to provide the required 85W power?

#### Answer 8

Yes, it has to come directly from the Docking Station.

# Question 9

The response to Question 3 does not state whether partial late delivery is acceptable. Will the Crown allow some bidders the luxury of delivering only some of the firm quantities within the thirty days allotted?

#### Answer 9

Any changes to the Delivery date must be requested to and approved in writing by the Contracting Authority. Delivery of half (or more) of each departments initial deliverables must be completed within 30 government working days and the remaining initial deliverables must be delivered before the end of the calendar year.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.